REPUBLIKA E KOSOVES
REPUBLIC OF KOSOVO
REPUBLIKA KOSOVA
KUVENDI I KOMUNES -SUHAREKE
MUNICIPALITY SUHAREKE
SKUPSTINA OPSTINE SUVA REKA
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Ju njoftojmé se komisioni komunal pér zbatimin e procedurave dhe vlerésimin e ofertave pér
dhénien né shfryt€zim afatshkurté dhe afatgjaté t€ pronés s€ paluejtshme komunale, me daté

20.04.2021 ka shpallur :

ANKAND PUBLIK Nr.05/2021
KONKURIM TE HAPUR Nr.01/2021
KONKURIM TE HAPUR Nr.02/2021

Bazuar né njoftimin publik komisioni ka caktu afatin pé&r dorézimin e ofertave mé
04.05.2021 deri né ora 15:00 zyra pritése, gjendja civile - Komuna Suhareké.

daté

Bazuar né kalendarin e festive zyrtare data 04.05.2021 &shté dit€ pushimi, afati pér dorzimin e
dokumenteve pér procedurat e larté cekura shtyhet pér datén 05.05.2021 deri n€ ora 15:00.
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